
     Zarządzenie Nr  51/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

      z dnia 19 lutego 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Ostrołęki 

 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2019r. poz. 506, ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Ostrołęki, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 263/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 1 sierpnia 2019r.  w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki ze zmianami,  wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w  § 19a, w pkt 23 kropkę zastępuje  się przecinkiem i dodaje się pkt 24  

w brzmieniu: 

„24 współdziałanie z Wydziałem Geodezji i Kartografii w zakresie przygotowywania  

projektów uchwał rady w sprawie nadania nazwy ulicy.”,  

 

2) w  § 26 pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16) przygotowywanie (we współdziałaniu z Wydziałem Obsługi Rady Miasta) projektów 

uchwał rady w sprawie nadania nazwy ulicy.”,  

 

3) w § 30, w pkt 104 kropkę zastępuje  się przecinkiem i dodaje się pkt 105  

w brzmieniu: 

„105) prowadzenie spraw z zakresu usuwania pojazdów w trybie art. 130 a  ustawy - Prawo  

o ruchu drogowym, a w szczególności: 

a)   przygotowywanie dokumentacji w celu wystąpienia z wnioskami do sądu  

o orzeczenie  przepadku pojazdu na rzecz powiatu, 

b)  wydawanie decyzji administracyjnych o zapłacie kosztów związanych z usuwaniem, 

przechowywaniem, oszacowaniem, sprzedażą lub zniszczeniem pojazdu, 

c)  przekazywanie właściwym naczelnikom urzędów celnych usuniętych pojazdów  

 w przypadku stwierdzenia, że nie są zarejestrowane w żadnym z państw 

członkowskich Unii Europejskiej, 

d)  prowadzenie parkingu strzeżonego dla pojazdów usuniętych z dróg przy pomocy 

powiatowych jednostek organizacyjnych lub powierzanie ich wykonywania zgodnie 

z przepisami  o zamówieniach publicznych, 

e)  przygotowywanie projektów uchwał Rady Miasta w sprawie wysokości opłat za 

usuwanie pojazdów i ich umieszczanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości 

kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu, 



f) przygotowywanie wniosków o udzielenie dofinansowania w zakresie zbierania 

pojazdów wycofanych z eksploatacji.”, 

 

4) § 38 skreśla się pkt 18. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Łukasz Kulik 

 


